[image: image1.emf][image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

C.M.D.C.A.
[image: image4.png]

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente

Vargem Grande Paulista

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Lei municipal nº 477/2009, 688/2013 – Lei Federal n.º 8069/90

_____________
__________________________________________________________________​​​​__

ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DOS MEMBROS DO CMDCA DE VARGEM GRANDE PAULISTA

Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, as quatorze horas, reunidos por meio eletronico”on line – grupo CMDCA -  whatsapp”, os membros do CMDCA através de chamado convocatório pelo Presidente do CMDCA, para deliberação acerca da Aprovação da Renovação do Registro do Projeto Educart, os membros Edna de Paiva, Uilson Domingues Vieira, Dra. Ivanete Aparecida de Lima Souza, Maria Lúcia Maladesta de Freitas, Wirney Aparecida Nogueira, Jéssica Cavalcanti, Mirian Andrade de Oliveira Novaes, Simone Aparecida Góes Ramos de Almeida.
Foi disponibilizado no grupo CMDCA -  whatsapp, o relatório de visita e os membros ao analisarem decidiram por unanimidade aprovar a renovação do Certificado de Registro do Projeto Educart. Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião online, sendo lavrada a presente ata, que será publicada para que produza os efeitos legais cabíveis.
___________________________________________________________________________________________

CMDCA, Rua Benedito A. de Oliveira nº 13 - Centro – Vargem Grande Paulista  e-mail cmdca@vargemgrandepaulista.sp.gov.br telefone: (11) 4158-4878

_1810667985.bin